

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6713763
Descrizione Ordine	Ordine acquisto materiale informatico PON FESR Digital Board
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC635943B9
CUP	H99J21008300006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	21/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - A. CASTIGLIONE
Codice Fiscale Ente	91032350810
Nome Ufficio	I.C. G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE M. MONTESSORI,3, 91026 - MAZARA DEL VALLO (TP)
Telefono / FAX ufficio	0923941146/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF6FEP
Punto Ordinante	GIOVANNA DITTA / CF: DTTGNN64L68F061J
Email Punto Ordinante	TPIC83800Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91032350810
Ordine istruito da	GIOVANNA DITTA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NET & SOFT SAS DI DI GIROLAMO GIACOMO & C.
Partita IVA Impresa	02049520816
Codice Fiscale Impresa	02049520816
Indirizzo Sede Legale	CONTRADA SAN GIUSEPPE TAFALIA 138 - 91025 - MARSALA(TP)
Telefono / Fax	0923968289/0923968289
PEC Registro Imprese	INFO@NETSOFTCOMPUTERS.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	141826
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/02/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13929721
INPS: Matricola aziendale	8206744193
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91493806/09; 21142317/77
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TRAPANI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO E TERZIARIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT29C0200825902000102386926
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giacomo Di Girolamo DGRGCM77A07G273H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: Samsung - Codice articolo produttore: LH65W - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Samsung Display Interattivo FLIP 2 Serie WMR da 65" - Codice articolo fornitore: NS-FLIP65 - Prezzo: 1500,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 Mesi - Tipo assistenza: OnSite - Note: Incluso Trasporto ed Installazione - Descrizione tecnica: Samsung Display Interattivo FLIP 2 Serie WMR da 65" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 65 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: Samsung - Codice articolo produttore: LH75WMAWLGCXEN - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Samsung Display Interattivo FLIP 3 Serie WMA da 75" Installazione InclusaInclusa - Codice articolo fornitore: NS-FLIP75 - Prezzo: 2300 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 Mesi - Tipo assistenza: OnSite - Note: Incluso Trasporto ed Installazione - Allegato: Samsung Flip_Brochure_HIGH_vs EDU.pdf - Descrizione tecnica: Samsung Display Interattivo FLIP 3 Serie WMA da 75" Installazione Inclusa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 75" - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Yashi - Codice articolo produttore: ACYT6500 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Carrello mobile per display interattivo - Codice articolo fornitore: NS-ACYT6500 - Prezzo: 238,5245902 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 Mesi - Tipo assistenza: On Site - Allegato: Scheda Carrello YASHI.pdf - Descrizione tecnica: Carrello mobile per display interattivo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Nome accessorio: Carrello mobile per display interattivo - Marca/modello di riferimento: Varie - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 238,52 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: Logitech - Codice articolo produttore: 960-001055 - Nome commerciale della webcam: WEBCAM LOGITECH "C920 HD PRO" 3MP 1080PX Doppio Microfono Stereo - Codice articolo fornitore: NS-C920PRO - Prezzo: 89,3442 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 Mesi - Tipo assistenza: On-Center - Descrizione tecnica: WEBCAM LOGITECH "C920 HD PRO" 3MP 1080PX Doppio Microfono Stereo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1920 x 1080 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1920 x 1080 - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 89,34 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Scanner (acquisto)

Marca: Brother - Codice articolo produttore: NS-ADS2400N - Nome commerciale dello scanner: SCANNER BROTHER DOCUMENTALE ADS-2400N A4 30PPM 1200 dpi ADF 50FF DUPLEX LAN USB 2.0 - Codice articolo fornitore: NS-ADS2400N - Prezzo: 311,4754 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 Mesi - Tipo assistenza: On-Center - Descrizione tecnica: SCANNER BROTHER DOCUMENTALE ADS-2400N A4 30PPM 1200 dpi ADF 50FF DUPLEX LAN USB 2.0 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Risoluzione ottica (hvx) [dpi]: 600x600 - Formato di scansione: A4 - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - RJ45 - Software ocr: Si - Velocità di scansione: 30 ppm - (gpp) etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 311,48 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di scanner: rotativo con AdF (velocità di scansione non inferiore a 20 ppm b/n) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: HP - Codice articolo produttore: 294B9EA - Nome commerciale del personal computer: PC HP 400 G7 MT i5-10500 16GB SSD512GB DVD Tastiera Mouse W10P - Codice articolo fornitore: NS-294B9EA - Prezzo: 639,3442623 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 36 Mesi - Tipo assistenza: OnSite - Descrizione tecnica: PC HP 400 G7 MT 294B9EA i5-10500 16GB SSD512GB DVD Tastiera Mouse W10P**Garanzia 3 anni ON SITE NBD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 16GB - Hard disk [gb]: 512 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 16 - Efficienza energetica: Energy Star - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 639,34 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: Intel i5-10500 - Sistema operativo: Microsoft Windows 10 Professional

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: AOC - Codice articolo produttore: 27B2DM - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR AOC LED 27" Wide VA 1920x1080 - Codice articolo fornitore: NS-27B2DM - Prezzo: 131,147541 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 Mesi - Tipo assistenza: On-Center - Descrizione tecnica: MONITOR AOC LED 27" Wide 27B2DM VA 1920x1080 4ms 250cd/mq 1.000:1(20.000.000:1) VGA DVI HDMI Black - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920 x 1080 - Risoluzione nativa [@ hz]: 75 - Ingressi video: VGA DVI HDMI - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 131,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Asus - Codice articolo produttore: 90LM04P1-B02370 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR ASUS LED 27" Wide IPS 1920x1080 Full HD MM Webcam - Codice articolo fornitore: NS-BE279QSK - Prezzo: 226,7377049 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 Mesi - Tipo assistenza: On-Center - Note: Multimediale - WEBCam Integrata - Descrizione tecnica: MONITOR ASUS LED 27" Wide BE279QSK IPS 1920x1080 Full HD 5ms 220cd/m² 100.000.000:1 2x2W MM WEBCAM MIC Pivot RegH VGA HDMI DP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Formato dello schermo: 16:90 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione nativa [@ hz]: 60 - Ingressi video: VGA HDMI DP - Luminanza [cd/m²]: 220 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 226,74 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per	30 GG Data Ricevimento Fattura

fornitura di prodotti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Samsung Display Interattivo FLIP 2 Serie WMR da 65"	1500,00	11 (Pezzo)	16500,00 €	22,00
2	Samsung Display Interattivo FLIP 3 Serie WMA da 75" Installazione Inclusa	2300,00	6 (Pezzo)	13800,00 €	22,00
3	Carrello mobile per display interattivo	238,52	5 (Pezzo)	1192,62 €	22,00
4	WEBCAM LOGITECH "C920 HD PRO" 3MP 1080PX Doppio Microfono Stereo	89,34	3 (Pezzo)	268,03 €	22,00
5	SCANNER BROTHER DOCUMENTALE ADS-2400N A4 30PPM 1200 dpi ADF 50FF DUPLEX LAN USB 2.0	311,48	2 (Pezzo)	622,95 €	22,00
6	PC HP 400 G7 MT i5-10500 16GB SSD512GB DVD Tastiera Mouse W10P	639,34	2 (Pezzo)	1278,69 €	22,00
7	MONITOR AOC LED 27" Wide VA 1920x1080	131,15	2 (Pezzo)	262,30 €	22,00
8	MONITOR ASUS LED 27" Wide IPS 1920x1080 Full HD MM Webcam	226,74	1 (Pezzo)	226,74 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	34151,33
IVA €	7513,29
Totale Ordine (IVA inclusa) €	41664,62

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZALE M. MONTESSORI,3 - 91026 - MAZARA DEL VALLO - (TP)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZALE M. MONTESSORI,3 - 91026 - MAZARA DEL VALLO - (TP)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. CASTIGLIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91032350810
Partita IVA da Fatturare	91032350810
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI CHIEDE DI RESTITUIRE A QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA GLI ALLEGATI DEBITAMENTE COMPILATI E SOTTOSCRITTI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. 1 - GARANZIA DEFINITIVA.DOCX - dim. 74.23 Kb

Allegato 2. 4 - DICHIARAZIONE ACCETTAZIONE CLAUSOLA RISOLUTIVA.DOCX - dim. 13.19 Kb

Allegato 3. 2 - DICHIARAZIONE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE.DOCX - dim. 14.8 Kb

Allegato 4. 3 - AUTODICHIARAZIONE MORMATIVA DISABILITÀ.PDF - dim. 273.66 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE